

Novasa Interactive ApS

Gothersgade 175, 3. th., 1123 København K

CVR-nr. 30 91 28 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

Anders Hedegren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novasa Interactive ApS Gothersgade 175, 3. th. 1123 København K
	CVR-nr.: 30 91 28 53
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Schläger Anders Hedegren
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Novasa ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i softwareudvikling og salg af IT løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.327.566 kr. mod 6.713.760 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.739 kr. mod 1.248.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af det igangværende Coronaudbrud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.327.566	6.713.760
1 Personaleomkostninger	-5.401.631	-5.126.103
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.311</u>	<u>-28.488</u>
Driftsresultat	-102.376	1.559.169
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.276	46.592
Andre finansielle indtægter	655	712
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.905</u>	<u>-5.664</u>
Resultat før skat	-80.350	1.600.809
2 Skat af årets resultat	<u>-6.389</u>	<u>-352.427</u>
Årets resultat	-86.739	1.248.382
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	48.382
Disponeret fra overført resultat	<u>-86.739</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-86.739	1.248.382

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.533	50.844
Materielle anlægsaktiver i alt	22.533	50.844
Anlægsaktiver i alt	22.533	50.844
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.266.796	1.151.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	224.177	2.262.572
Udskudte skatteaktiver	0	6.389
Andre tilgodehavender	381.930	105.759
Tilgodehavender i alt	1.872.903	3.526.609
Likvide beholdninger	361.016	86.554
Omsætningsaktiver i alt	2.233.919	3.613.163
Aktiver i alt	2.256.452	3.664.007

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	183.387	270.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Egenkapital i alt	308.387	1.595.126
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	265.017	126.367
Langfristede gældsforpligtelser i alt	265.017	126.367
Gæld til pengeinstitutter	6.376	11.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.320	27.807
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	352.836
Anden gæld	1.254.781	857.076
Periodeafgrænsningsposter	366.571	693.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.683.048	1.942.514
Gældsforpligtelser i alt	1.948.065	2.068.881
Passiver i alt	2.256.452	3.664.007

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	221.744	1.200.000	1.546.744
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.382	1.200.000	1.248.382
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	270.126	1.200.000	1.595.126
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.739	0	-86.739
	125.000	183.387	0	308.387

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.171.399	4.715.000
Pensioner	156.466	356.497
Andre omkostninger til social sikring	73.766	54.606
	5.401.631	5.126.103
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	352.836
Årets regulering af udskudt skat	6.389	-409
	6.389	352.427
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	236.587	298.223
Tilgang i årets løb	0	31.016
Afgang i årets løb	0	-92.652
Kostpris 31. december 2020	236.587	236.587
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-185.743	-249.907
Årets af-/nedskrivninger	-28.311	-28.488
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	92.652
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-214.054	-185.743
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	22.533	50.844
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novasa ApS, CVR-nr. 30912861 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
